
 Strateji geliştirme şubesinden sorumlu il milli eğitim müdür 

yardımcısı veya şube müdürüne bağlı olarak kurulan AR-GE birimi; 

araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve 

projeler ekibi (PEK) olmak üzere iki ekipten oluşur. Siirt Milli Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE birimi olarak  çalışmalarımız hakkında bilgi vermek 

ve sizlerle paylaşmak için bu bülteni 6’şar aylık dönemler halinde 

çıkartacağız. İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi, 1843555 sayı 

ve 08.05.2014 tarihli "İl Milli Eğitim Müdürlükleri AR-GE Birimleri 

Yönergesi" kapsamında çalışmalara devam etmektedir. 
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 Ġlimizde Ġlköğretim Kurumlarına Devam Oranlarının Arttırılması ÇalıĢtayı Yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ġlimiz Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonunda 08-10/12/2015 tarihleri arasında 
Ġl Milli Eğitim ġube Müdürü Ġdris AKBAġ Koordinatörlüğünde, Ġlk ve Ortaokul Müdür, Müdür Yardımcıları ve Rehber 
Öğretmenlerle Ġlköğretim Kurumlarına Devam Oranlarının arttırılması konulu ODĠDES (Öğrenci DavranıĢlarını 
Ġzleme, Değerlendirme ve Destek Sistemi) ÇalıĢtayı yapıldı.  
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Ġlimizde Ġlköğretim Kurumlarına Devam Oranlarının Arttırılması 

ÇalıĢtayı Yapıldı. 

http://siirt.meb.gov.tr/www/ilimizde-ilkogretim-kurumlarina-devam-oranlarinin-arttirilmasi-calistayi-yapildi/icerik/310
http://siirt.meb.gov.tr/www/ilimizde-ilkogretim-kurumlarina-devam-oranlarinin-arttirilmasi-calistayi-yapildi/icerik/310


 

  

 

 

 2015-2019 yıllarını kapsayan il stratejik planımız hazırlanarak web sitesinde                     

yayınlanmıĢtır. 

 

 

   VİZYON 

 

“Düşünen, sorgulayan, üretken bireyler  

yetiştirmek.” 

 

 

   MİSYON      

 “Toplumun eğitimini ve gelişmesini  

sürekli sağlamak; kültürel değerleri                           

geliştirerek gelecek nesillere aktarmak, 

eğitim-öğretimde her türlü sosyal ve fiziki ortamı sağlayarak teknolojiyi en ücra 

yerlere ulaştırmak, insan kaynaklarımızı etkili ve verimli kılarak ilimizin eğitim 

kalitesini yükseltmek.”  

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK PLANLAMA ÇALIġMALARI 

Sayfa 3 

YIL:2016/1 SAYI 4  

İlimizde Strateji Planlama çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığının 16.09.2013 tarihli ve 2013-26 sayılı genelgeleri doğrultusunda kurulmuştur. MEB 

2015-2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı kapsamında: 



 Siirt Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2016 Mali Yılı Performans Programı Hazırlandı. 

 

 Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal 

çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali 

saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin 

uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize 

dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme 

sistemidir. 

 

 Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik 

plan, performans programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan 

ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika 

hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz 

konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet 

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

 

 Bu kapsamda, performans programlarında, stratejik planlarda yer 

alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin yıllık hedefler, söz konusu 

hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı yer almaktadır. Performans hedeflerine 

ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergelerine de bu programlarda 

yer verilmektedir. 

 

Performans esaslı bütçeleme: Kaynakların kamu idarelerinin amaç ve hedefleri doğrultusunda tahsisini ve kullanılmasını 

sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığını tespit eden 

ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir. 

 

Performans programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için 

yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programdır. 

Program dönemi: Bütçesi hazırlanan yılı ifade eder. 

 

Performans hedefi: Kamu idarelerinin stratejik planlarında yer alan amaç ve hedeflerine ulaşmak için program 

döneminde gerçekleştirmeyi planladıkları çıktı-sonuç odaklı hedeflerdir. 

 

Performans göstergesi: Kamu idarelerince performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ya da ne kadar ulaşıldığını 

ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan ve sayısal olarak ifade edilen araçlardır. 
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2016 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLANDI 



 SODES 2015 HĠBE PROGRAMINDAN MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI OKULLARA AĠT 3 PROJE 

ONAYLANDI. 
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 Sodes 2015 Hibe Programından Yürütücüsü Siirt Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Olan 3 Proje 

Onaylandı. 

 

Sodes kapsamında Milli Eğitim bünyesinde toplamda 10 başvuru yapılan hibe programından Yürütücülüğünü Siirt İl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün yaptığı “Senden Farkım Yok”, “Sodes’le Spora Sporla Hayata”, “Sanatla Geleceğe” adıyla 3 Proje 

uygulanmaya başlandı. 

 

Projenin amacı: İlimizdeki engellilere ve olumsuz davranışlarda bulunan 10-25 yaş arası 

normal bireylere yönelik boş zamanlarında uzman eğitmenler tarafından sportif çalışmalar 

düzenleyerek, onları eğiterek, ortak kültür oluşturmalarını, topluma entegre olmalarını ve 

kazandırılmalarını temel amaç edinilecektir. 

Koordinatör Okul: Siirt Türk Telekom Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) 

 

 

 

 

Projenin Amacı: Proje hedef grubumuzun spor hakkında bilmediği yenilikleri, 

keşfedilmemiş yetenekleri ve sporun getireceği faydaları, doğru bilinen yanlışları ve yanlış 

bilinen doğruları değişik faaliyetler ile anlatarak bilgi eksikliğini giderecektir.  

Koordinatör Okul: Şehit Zafer Kılıç Spor Lisesi  

 

 

 

Projenin Amacı:  Sanata meraklı ve yüksek öğretimine konservatuarlarda devam etmeyi 

düşünen öğrencilere yönelik, okullarımızın sadece eğitim yapılan mekanlar olmaktan çıkarılıp 

sosyal ve kültürel alanda da faaliyet gösterebilecekleri ve etkinliklerini sergileyebilecekleri 

yerler haline getirmektir. 

 

Koordinatör Okul: Zeynep Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  



 Erasmus+ Ana Eylem 1-Bireylerin Öğrenme Hareketliliği altında yer alan Okul Eğitimi 
Personelinin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında Siirt Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün Projesi Kabul Edildi.  

 

Erasmus+ Ana Eylem 1-Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

altında yer alan Okul Eğitimi Personelinin Öğrenme 

Hareketliliği Programı kapsamında “Siirt’te Erken Okul 

Terkinin Önlenmesi” isimli başvurusu kabul edildi. Siirt İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından hazırlanan 

"Siirt’te Erken Okul Terkinin Önlenmesi” isimli proje 71 bin 

070 euro hibe almayı başardı. 

 

Türkiye Ulusal Ajansı’nın 2015 Yılı Erasmus+ Ana Eylem 1-

Bireylerin Öğrenme Hareketliliği altında yer alan Okul Eğitimi Personelinin Öğrenme Hareketliliği 

Programı Projeleri Başvuru Sonuçları açıklandı. Açıklanan projeler sonrasında Siirt İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün “Siirt’te Erken Okul Terkinin Önlenmesi” isimli projesi de yer aldı.  

 

Projede Siirt İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konsorsiyum lideri olarak projeyi yürütecek. Proje kapsamında 

konsorsiyum üyeleri Zeynep Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Atatürk Anadolu Lisesi, Sancaklar 

Ortaokulu ve 80. Yıl Ortaokulu ile Siirt’in çeşitli okullarından toplamda 40 eğitim personeli Almanya ve 

Belçika’da eğitim ve izleme faaliyetlerinde bulunacaklar.  

 

Projenin Konusu: Ülke genelinde sorun olan erken okul terki konusu ilimiz Siirt’te bölgenin ekonomik, 

sosyal ve politik durumunun diğer bölgelere göre daha dezavantajlı olmasından dolayı daha büyük bir 

problem olarak ortaya çıkmaktadır. Öğrencilerin eğitim hayatlarını yarıda bırakıp işsizlik, terör, ahlaki 

çöküntü ve zararlı alışkanlıklarla yitip gitmesi riski oldukça fazladır. İlimizdeki eğitim kurumlarının bu 

sebeple kurumsal ve insan kaynağı açısından ayrıca geliştirilmesi gerekmektedir. Projemizin bu anlamda 

bu bölgede uygulanacak olması farklı ve önemli bir etki oluşturma potansiyeline sahiptir.  

 

Projenin Amaçları:  

-Siirt ilindeki eğitim-öğretim personelinin erken okul terkiyle mücadele konusunda mesleki yeterliliklerini 

artırmak 

-Projede yer alacak katılımcıları erken okul terki konusunda hem teorik hem de pratik çerçevede 

derinlemesine bilgi ve deneyim sahibi yapmak 

-Kurumsal yeterliliklerin artmasıyla birlikte erken okul terkiyle ilgili bölgemizde yapılan çalışmaların, 

uygulanan projelerin, gerçekleştirilen faaliyetlerin sayısını artırmak 

-Bölgemizde erken okul terkine maruz kalmış öğrenci sayısını orta vadede %20, uzun vadede % 50 

oranında azaltmak 

-Erken okul terkiyle ilgili AB hareketliliklerinden kazanılan becerilerle yenilikçi okul-aile-öğrenci işbirliği 

modelleri geliştirmek 

-Bölgedeki proje tabanlı faaliyet sayısını, proje kültürünü ve AB odaklı çalışma sayısını artırmak/

geliştirmek 

 

AB PROJELERĠ  
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TÜBĠTAK PROJELERĠ  
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  TÜBĠTAK Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın Cemil TUNÇ ilimizde TÜBĠTAK 

bilgilendirme toplantısı yaptı. 

 

TÜBİTAK Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın Cemil TUNÇ ilimizdeki Lise Müdürleri ve farklı branştaki 

öğretmenlere  bilgilendirme toplantı yaptı. Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz M. Fethi SUAY, İl Milli 

Eğitim Şube Müdürü Hüsamettin ŞAHİN, AR-GE ekibi, Lise müdürlerimiz ve farklı branşlardaki 

öğretmenler katıldı . 

 

http://bitlis.meb.gov.tr/www/tubitak-bolge-koordinatoru-prof-dr-sayin-cemil-tunc-ilimizde-lise-mudurlerimize-bilgilendirme-toplantisi-yapti/icerik/1037#
http://bitlis.meb.gov.tr/www/tubitak-bolge-koordinatoru-prof-dr-sayin-cemil-tunc-ilimizde-lise-mudurlerimize-bilgilendirme-toplantisi-yapti/icerik/1037#
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ARGE BİRİMİ  

Ar-ge56 

ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ 

Yeni Mahalle Lise Caddesi Öğretmen Evi Binası Kat 

3/4  

Merkez - Siirt  

Tel:04842231028  

Fax:04842232298  

E-posta: arge56@meb.gov.tr 

AR-GE EKĠBĠ 
 

Hüsamettin ġAHĠN-ġube Müdürü 

Cemil ARSLAN-Öğretmen 

Mehmet ġirin BATUR-Öğretmen 

Yunus Emre DĠRĠARĠN-Öğretmen 

Veysel KĠREÇ-Öğretmen 

Zühal ġĠMġEK-Öğretmen 


